
   

PEGASUS REEF ***
 
Destinace: Srí Lanka - COLOMBO 
 

  

Hotel Pagasus Reef je situován na severu Colomba s výhledem na přístav. Hotel se nachází 20 km od
mezinárodního letiště. Hotel disponuje 140 prostornými pokoji, které mají výhledem na moře či do
zahrady. Pokoje se dělí na několik kategorií - "Standart", "Deluxe" a "Suite". Všechny pokoje jsou vybaveny
klimatizací, wifi připojením, částí k sezení, minibarem, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje, 24
hodinovou pokojovou službou, službou praní prádla, TV, trezorem, vlastním sociálním zařízením a
balkonem. Hotel disponuje restaurací "Rasaketha" servírující mix klasických jídel, lokální speciality a
disponuje "A La Carte" nabídkou. Dále hotel disponuje restaurací "The Fishery" servírující mořské plody v
otevřené restauraci. Restaurace disponuje výhledem na moře a na otevřenou "terasu", kde si hosté
mohou posedět s drinkem v ruce. Dále hotel disponuje Lounge barem, který se nachází v lobby hotelu, kde
hosté mohou vybírat z nabídky koktejlů, moktejlů, alkoholických a nealkoholických nápojů. Hotel disponuje
dalším barem "Sea Bar", který se nachází u restaurace "The Fishery". Hosté zde mohou vybírat z
osvěžujících koktejlů, piva a vína. Dále hotel disponuje 4 klimatizovanými sály, kde je možné pořádat
svatby, konference či semináře, dále kavárnou a cukrárnou otevřenou nepřetržitě, dále obchodním pasáží,
směnárnou, bazénem, business centrem a zázemím pro sporty – squash, badminton, tenis, plážový
volejbal, stolní tenis a posilovna. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  28 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Výtah 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Squash 

  
   Tenis 

  
   Pláž 



  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Animace - dospělí 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

